- 1 -

  2 0 2 2 年 6 月 3 0 日

各 位 会 社 名 東 京 計 器 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長執行役員  安藤  毅

 （コード番号 7721 東証プライム）

 問合せ責任者
執行役員

法務・ガバナンス担当
藤井 千秋

 （TEL 03-3732-2111）

（訂正）「第 91回定時株主総会 事後動画配信のご案内」の一部訂正について

2022年 6月 30日にご案内しました「第 91回定時株主総会 事後動画配信のご案内」の記載内容に

一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線＿を付して表示しております。

記

・訂正箇所

 ヘッダ情報の会社属性記載部分

【訂正前】

（コード番号 7721 東証第一部）

【訂正後】

（コード番号 7721 東証プライム）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

東京計器株式会社 法務・ガバナンス室 電話：03-3732-2378（直通）